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Levenhuk The Moon and Mars
F2 Filter Set
Cena 149,95 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy 50790

Kod producenta 50790

Kod EAN 6900000507902

Opis produktu
Zestaw filtrów Levenhuk F2 „Księżyc i Mars”Dwa filtry: nr 25A (czerwony) i księżycowy. Średnica oprawy: 1,25'' Zestaw filtrów
Levenhuk F2 „Księżyc i Mars” zawiera dwa filtry do okularów teleskopu. Pierwszy z nich jest przydatny podczas badania
powierzchni Księżyca, drugi - do obserwacji Marsa i innych planet Układu Słonecznego. Filtry światła zwiększają kontrast
obrazu, umożliwiając bardziej szczegółową obserwację obiektów astronomicznych. Filtry Levenhuk mają specjalny gwint,
dzięki czemu można je dowolnie łączyć ze sobą. Średnica oprawy w obu filtrach wynosi 1,25“. Filtr optyczny Levenhuk 1,25“
nr 25 (czerwony) Filtr poprawia kontrast obrazu i zaleca się jego stosowanie podczas obserwacji Marsa, Jowisza i Saturna. Ma
niski współczynnik przepuszczalności światła, dlatego jest skuteczny tylko w teleskopach o aperturze co najmniej 150 mm.
Przy użyciu tego filtra można szczegółowo zobaczyć czapy polarne, chmury pyłu i morza na Marsie, jak również niebieskie
chmury Saturna i Jowisza. Filtr księżycowy Levenhuk 1,25“ To klasyczny filtr do obserwacji Księżyca. Zmniejsza jasność
obrazu, uwydatniając szczegóły powierzchni Księżyca. Nawet w przypadku długich obserwacji nie powoduje zmęczenia oczu.
Tego filtra należy używać podczas obserwacji Księżyca w fazie o jasności powyżej 80% i należy go zawsze stosować podczas
obserwacji Księżyca w pełni. Filtr pasuje do teleskopów o dowolnej aperturze. Właściwości: Dwa filtry światła do teleskopu Filtr
optyczny Levenhuk 1,25“ nr 25 (czerwony) służy do szczegółowego badania Marsa, atmosfer Jowisza i Saturna Filtr księżycowy
wzmacnia kontrastu obrazu powierzchni Księżyca Gwint do łączenia różnych filtrów Średnica tubusu 1,25“ Zawartość zestawu:
Filtr nr 25 (czerwony) Filtr księżycowy Futerał z tworzywa sztucznego do przechowywania Dane techniczne: Materiał układu
optycznego: szkło optyczne Gwint zewnętrzny (do montażu w okularze): tak, 1,25'' Gwint wewnętrzny (do łączenia różnych
filtrów): tak Zakres temperatury pracy, °C: od -5 do 35
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